
 
ОРЕНБУРГСКИЙ ИНСТИТУТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ 

 
 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
 

 
    «   13» июня  2025 г.                                                                            №_    

ОРЕНБУРГ 

      О первой повторной ПА обучающихся заочной формы 5 курса 
 

 В соответствии с «Положением о текущем контроле и промежуточной аттестации 

обучающихся» 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

 

1. Всем ППС кафедр ОД, ЛТТ до 19.00   15.06.25 г. в ЭИОС  создать разделы первой повторной 

промежуточной  аттестации  для обучающихся заочной формы 5 курса. 

 
2. Прием первой повторной промежуточной аттестации обучающихся заочной формы 

обучения обучающихся 5  курса специальностей ЭЖД, ПСЖД, СОДП, СЖД, организовать 

с 16.06.25 г. по 21.06.25 г.    согласно Приложению 1. 

   
3. Куратору обучающихся заочной формы обучения:   Наумову Д.В. довести информацию до 

обучающихся.  

 

 

И.о. декана ФВО                                                                           Ю.Н. Егорова  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



5 СОДП 

№ 

п/п 

ФИО Дисциплина Семестр Форма 

контроля 

Преподаватель 

1 Леванова К.Г. История России  9 За Зотова Т.А 

Автоматизация системы 

электроснабжения 

9 Эк Трубин С.В. 

 5 ЭЖД 

№ 

п/п 

ФИО Дисциплина Семестр Форма 

контроля 

Преподаватель 

1 Абсатарова Э.Р. Транспортная логистика 10 ЗаО Архирейский 

А.А. 

2 

 

Байбекова Д.Р Цифровые технологии в 

профессиональной 

деятельности 

10 ЗаО, КР Левченко Д.В. 

Транспортный бизнес 10 Эк Тарасенко Е.А. 

Правила технической 

эксплуатации 

10 ЗаО Наумов Д.В. 

Техническая эксплуатация 

железнодорожного 

транспорта  и безопасность 

движения 

10 За Михайлов А.А. 

Транспортная логистика 10 ЗаО Архирейский А. 

А.  

Транспортное право 10 ЗаО Зотова Т.А. 

История России  10 Эк Зотова Т.А.  

Взаимодействие видов 

транспорта 

10 За Коломынцев 

В.М. 

Технология работы и 

эксплуатация вокзальных 

комплексов  

10 За Коломынцев  

В.М. 

Автоматизация рабочих 

мест в перевозочном 

процессе 

10 За  Михайлов А.А. 

3 Богданов А.И. Производственная практика 

(технологическая практика) 

8 ЗаО Панов Е.И. 

Системы искусственного 

интеллекта 

9 За Панов Е.И. 

Транспортная логистика  10 ЗаО Архирейский 

А.А. 

Сервис на транспорте 9 За Коломынцев 

В.М. 

4 

 

 

 

 

Забиев Н.Х 

угли 

 

 

 

 

Организация работы 

экспедиторских фирм 

7 ЗаО Панов Е.И. 

Управление 

эксплуатационной работой  

9 Эк, КР Михайлов А.А. 

Системы искусственного 

интеллекта  

9 За Панов Е.И. 



Цифровые технологии в 

профессиональной 

деятельности  

10 ЗаО, КР Левченко Д.В. 

Организация и управление 

производством  

9 Эк Трубин С.В. 

Технические средства 

обеспечения безопасности 

на железнодорожном 

транспорте  

9 ЗаО Михайлов А.А. 

Транспортный бизнес 9 

10 

ЗаО 

Эк 

Тарасенко Е.А. 

Правила технической 

эксплуатации 

10 ЗаО Наумов Д.В. 

Техническая эксплуатация 

железнодорожного 

транспорта  и безопасность 

движения 

10 За Михайлов А.А. 

Транспортная логистика 10 ЗаО Архирейский А. 

А.  

Транспортное право 10 ЗаО Зотова Т.А. 

История России  9 

10 

За 

Эк 

Зотова Т.А.  

Сервис на транспорте 9 За Коломынцев 

В.М. 

Организация пассажирских 

перевозок 

9 ЗаО, КП Михайлов А.А. 

Взаимодействие видов 

транспорта 

10 За Коломынцев 

В.М. 

Технология работы и 

эксплуатация вокзальных 

комплексов  

10 За Коломынцев  

В.М. 

Автоматизация рабочих 

мест в перевозочном 

процессе 

10 За  Михайлов А.А. 

5 

 

Ишмухаметов 

И.И. 

 

Эффективность 

технических и 

технологических 

мероприятий в 

перевозочном процессе 

8 ЗаО Панов Е.И. 

6 Калынбаев И.Е. Эффективность 

технических и 

технологических 

мероприятий в 

перевозочном процессе 

8 ЗаО Панов Е.И. 

7 Малкина Т.В. Производственная практика 

(технологическая 

ознакомительная практика) 

6 ЗаО Панов Е.И. 

Производственная практика 

(технологическая практика) 

8 ЗаО Панов Е.И. 

8 Матвеева А.Р Производственная практика 

(технологическая практика) 

8 ЗаО Панов Е.И. 



9 Небольсина 

М.А. 

Транспортная логистика 10 ЗаО Архирейский 

А.А. 

10 Немчур М.А. Транспортная логистика 10 ЗаО Архирейский 

А.А. 

11 Старовойтова 

Д.С. 

Эффективность 

технических и 

технологических 

мероприятий в 

перевозочном процессе 

8 ЗаО Панов Е.И. 

Цифровые технологии в 

профессиональной 

деятельности  

10 ЗаО, КР Левченко Д.В. 

Транспортный бизнес 10 Эк Тарасенко Е.А. 

Правила технической 

эксплуатации 

10 ЗаО Наумов Д.В. 

Техническая эксплуатация 

железнодорожного 

транспорта  и безопасность 

движения 

10 За Михайлов А.А. 

Транспортная логистика 10 ЗаО Архирейский А. 

А.  

Транспортное право 10 ЗаО Зотова Т.А. 

История России 10 Эк Зотова Т.А. 

Взаимодействие видов 

транспорта 

10 За Коломынцев 

В.М. 

Технология работы и 

эксплуатация вокзальных 

комплексов  

10 За Коломынцев  

В.М. 

Автоматизация рабочих 

мест в перевозочном 

процессе 

10 За  Михайлов А.А. 

12 Новоженин В.С Эффективность 

технических и 

технологических 

мероприятий в 

перевозочном процессе 

8 ЗаО Панов Е.И. 

13 Сайдашева В.В Математическое 

моделирование систем и 

процессов 

7 За Левченко Д.В. 

Железнодорожные станции 

и узлы 

7 Эк Панов Е.И. 

Организация работы 

экспедиторских фирм 

7 ЗаО Панов Е.И. 

Производственная практика 

(Технологическая практика) 

8 ЗаО Панов Е.И. 

Системы искусственного 

интеллекта  

9 За Панов Е.И. 

Транспортная логистика 10 ЗаО Архирейский А. 

А.  

Сервис на транспорте 9 За Коломынцев 



В.М. 

14 Скрип О.С. Элективные курсы по 

физической культуре и 

спорту 

6 За Ярцев А.А. 

Эффективность 

технических и 

технологических 

мероприятий в 

перевозочном процессе 

8 ЗаО Панов Е.И. 

Транспортная логистика 10 ЗаО Архирейский А. 

А.  

15 Трофимова 

В.В. 

Транспортная логистика 10 ЗаО Архирейский А. 

А.  

16 Якупов У.Р. Эффективность 

технических и 

технологических 

мероприятий в 

перевозочном процессе 

8 ЗаО Панов Е.И. 

 

 

 
 


